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Sprängningsarbete för ny kvartersstruktur halvvägs
I Slakthusområdet pågår det ett
omfattande arbete med att dra
ledningar för el, fiber, vatten och
avlopp samt sopsug för det som ska
bli den nya kvartersstrukturen i
etapp 1. Projektet bedrivs dess-
utom som en fossilfri entreprenad. 
    
Etapp 1 är den till ytan största etappen
i Slakthusområdet och projektet är ett
pilotprojekt inom fossilfri entreprenad
där Stockholms stad samarbetar
tillsammans med Skanska, Volvo
Construction Equipment och Swecon.
   För att minska på antalet transporter
så sker krossning av berg och sortering
av grusmassor inom området. Massorna
ska sedan användas för fyllning av
ledningsschakter och för uppbyggnad
av gator inom området.   

   En ny elektrisk grävare från Volvo och
en ellastbil från Scania används i
projektet och alla andra fordon tankar
med drivmedlet HVO100. Det har hittills
medfört en besparing av koldioxid-
utsläpp med 400 ton i projektet. Totalt
ska 35 000 timmar omvandlas till
fossilfria i projektet. 
– Sprängningsarbetet har kommit
halvvägs och entreprenaden i sin helhet
beräknas vara klar vid årsskiftet 2024-
25, säger Stockholms stads
byggprojektledare Fredrik Ågren.  
   I en framtida entreprenad byggs
gatorna om till sitt slutgiltiga
utformning med gatubeläggningar, träd
och annan grönska.

Läs mer om fossilfri entreprenad

Bakom kulisserna: Se
omvandlingen av slakthall till
hall för restauranger  
Efter ett drygt år av varsam rustning
och renovering har fyra restauranger
slagit upp portarna till en av de tre
slakthallarna från 1912. Följ med
bakom kulisserna och se hur om-
vandlingen gick till i en tre minuter

https://vaxer.stockholm/nyheter/2022/12/fossilfri-entreprenad---pilotprojekt-i-slakthusomradet/


lång film. 
 
Se filmen här
Arkiv filmer

Historiska byggnader: Röd tegelbyggnad fylldes med ägg

På 1950- och 60-talen byggdes
Slakthusområdet ut med flera nya
livsmedelrelaterade industrier. Bland
annat innehållande läsktillverkning,
kolonialvaror, bageri, kafferosteri och
handel med ägg. Byggnaderna följde
områdets tradition av att använda tegel
i fasaderna, fast nu i rött tegel till
skillnad från de ursprungliga
byggnadernas gråa kalksandstegel.
Byggnaderna ligger samlade vid
Slakthusgatan och bildar tillsammans
en enhetlig miljö söder om de
ursprungliga byggnaderna från 1912.  
 

 

   Stockholms äggaktiebolag var
verksamt i en av industribyggnaderna
som framför allt användes för lager-
hållning av ägg. Byggnaden har ett av
områdets utmärkande drag, i form av
en lastkaj i betong. För arkitekturen
stod Gunnar Öhrström som ritade huset
1959. Byggnaden ägs av Atrium
Ljungberg och har en grön klassning
som innebär att de ses som särskilt
värdefulla ur ett kulturhistoriskt
perspektiv. De två andra
kvartersbyggnaderna tillika i rött tegel
ägs av Svenska hus och Castellum.
 
 

https://play.mediaflowpro.com/ovp/16/50GEL0R9YW
https://vaxer.stockholm/omraden/soderstaden/slakthusomradet/film/
https://play.mediaflowpro.com/ovp/16/50GEL0R9YW


Teater Pero på scen med föreställningen`Mamma Mu bygger en koja`i Förbindelsehallen. 

Slakthusdagen blev en succé!

Lördag 6 maj arrangerades Slakthus-
dagen. Tusentals besökare var på plats
och deltog i de olika aktiviteterna under
dagen. 

 
Den första Slakthusdagen gav en
förhandstitt på utvecklingen i området. 
  
Läs mer här.

Följ Slakthusområdet på Instagram 
Om du är nyfiken på vad som händer i området, vill se tillbakablickar i historien
och hur det ska utvecklas med ny stadsbebyggelse så ska du följa instagramkontot
@slakthusomradet.sthlm

 

 
 
Vi vill passa på att önska er alla
en riktigt glad midsommar och
skön sommarledighet! 
 
 
Fredrik Wallin
Huvudprojektledare Söderstaden
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